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第一部分 概况

一、山西省实验中学职责

山西省实验中学是山西唯一一所直属省教育厅管理的省级重

点 中学、省示范高中，山西唯一一所经教育部批准的具有中外合作办

学 资格的中学。学校一校两区布局：初中校区， 占地 50 余亩，地处

太 原市中心；高中校区，占地 223 亩，地处太原国家级高新技术产业

开 发区，是太原市改革开放 30 年来建设的唯一一所标准化、规范化

中 学。学校以“令德令才、实验实知”为校训，以“高抱负、高修

养、 高能力、高学识”为学生培养目标。学校深化课堂教学改革，转

变学 生的学习方式；构建特色课堂体系，搭建创新教育平台；开展研

究性 学习，培养自主探究能力；积极参与社会实践，全面提升学生

素质。 由于措施得力、具体、有针对性，培养了学生的创新精神和实践

能力， 形成了“实施创新教育，为创新人才培养奠基”的办学特色。

学校重 视教师队伍建设，形成“教、研、修一体化”校本教研模式，

教师专 业化水平全省一流。

二、机构设置情况

山西省实验中学内设职能处室 7 个：办公室 (离退办) 、教务处、学

生处 (团委) 、科研处、课程中心、国际部、总务处。
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2021 年预算收支总表
单位：万元

收入 支出

项目 2021 年 项目 2021 年

一、一般公共预算 1,643.99 一般公共服务支出

二、纳入预算管理的政府性

基金
外交支出

三、财政专户管理资金 国防支出

四、单位资金 公共安全支出

教育支出 1,336.23

科学技术支出

文化旅游体育与传

媒支出

社会保障和就业支

出
204.68

社会保险基金支出

卫生健康支出 103.08

节能环保支出

城乡社区支出

农林水支出

交通运输支出

资源勘探工业信息

等支出

商业服务业等支出

金融支出

援助其他地区支出

自然资源海洋气象

等支出

住房保障支出

粮油物资储备支出
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灾害防治及应急管

理支出

预备费

其他支出

转移性支出

债务还本支出

债务付息支出

债务发行费用支出

抗疫特别国债安排

的支出

本年收入合计 1,643.99 本年支出合计 1,643.99
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预算公开表 2

2021 年预算收入总表
单位：万元

项目 2021 年预算数

科目

编码
科目名称

本年收

入合计

一般公

共预算

政府

性基

金

财政

专户

管理

资金

单位资金

合计 1,643.99 1,643.99

205 教育支出 1,336.23 1,336.23

02 普通教育 1,336.23 1,336.23

03 初中教育 1,336.23 1,336.23

208
社会保障和就业支

出
204.68 204.68

05
行政事业单位养

老支出
204.68 204.68

02
事业单位离退

休
72.78 72.78

05

机关事业单位

基本养老保险缴费

支出

131.90 131.90

210 卫生健康支出 103.08 103.08

07 计划生育事务 17.34 17.34

99
其他计划生育

事务支出
17.34 17.34

11
行政事业单位医

疗
85.74 85.74

02 事业单位医疗 69.25 69.25

03
公务员医疗补

助
16.49 16.49
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预算公开表
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2021 年预算支出总表
单位：万元

项目 2021 年预算数

科目编

码
科目名称 合计

基本支

出
项目支出

合计
1,643.9

9

1,493.9

9
150.00

205 教育支出
1,336.2

3

02 普通教育
1,336.2

3

03 初中教育
1,336.2

3

1,186.2

3
150.00

208 社会保障和就业支出 204.68

05 行政事业单位养老支出 204.68

02 事业单位离退休 72.78 72.78

05
机关事业单位基本养老保险缴费

支出
131.90 131.90

210 卫生健康支出 103.08

07 计划生育事务 17.34

99 其他计划生育事务支出 17.34 17.34

11 行政事业单位医疗 85.74

02 事业单位医疗 69.25 69.25

03 公务员医疗补助 16.49 16.49
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预算公开

表 4

2021 年财政拨款收支总表
单位：万元

收入 支出

项目 金额 项目

金额

小计
一般公共

预算

政府性

基金

一、一般公共

预算

1,643.

99
一般公共服务支出

二、纳入预算

管理的政府性

基金

外交支出

国防支出

公共安全支出

教育支出
1,336.

23
1,336.23

科学技术支出

文化旅游体育与传

媒支出

社会保障和就业支

出
204.68 204.68

社会保险基金支出

卫生健康支出 103.08 103.08

节能环保支出

城乡社区支出

农林水支出

交通运输支出

资源勘探工业信息

等支出

商业服务业等支出

金融支出

援助其他地区支出
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自然资源海洋气象

等支出

住房保障支出

粮油物资储备支出

国有资本经营预算

支出

灾害防治及应急管

理支出

预备费

其他支出

转移性支出

债务还本支出

债务付息支出

债务发行费用支出

抗疫特别国债安排

的支出

本年收入合计
1,643.

99
本年支出合计

1,643.

99
1,643.99
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预算公开表
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2021 年一般预算支出预算表
单位：万元

项目 2021 年预算数

科目编

码
科目名称 合计

基本支

出
项目支出

合计
1,643.9

9

1,493.9

9
150.00

205 教育支出
1,336.2

3

1,186.2

3
150.00

02 普通教育
1,336.2

3

1,186.2

3
150.00

03 初中教育
1,336.2

3

1,186.2

3
150.00

208 社会保障和就业支出 204.68 204.68

05 行政事业单位养老支出 204.68 204.68

02 事业单位离退休 72.78 72.78

05
机关事业单位基本养老保险缴费支

出
131.90 131.90

210 卫生健康支出 103.08 103.08

07 计划生育事务 17.34 17.34

99 其他计划生育事务支出 17.34 17.34

11 行政事业单位医疗 85.74 85.74

02 事业单位医疗 69.25 69.25

03 公务员医疗补助 16.49 16.49
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预算公开表 6

一般公共预算安排基本支出分经济科目表

单位：万元

经济科目名称 预算数 备注

合计 1,493.99

工资福利支出 1,251.48

基本工资 520.10

津贴补贴 81.50

奖金 3.18

绩效工资 298.25

机关事业单位基本养老保险缴费 131.90

职工基本医疗保险缴费 69.25

公务员医疗补助缴费 16.49

其他社会保障缴费 7.42

住房公积金 119.84

其他工资福利支出 3.55

商品和服务支出 161.55

取暖费 12.39

物业管理费 33.87

维修（护）费 60.42

工会经费 16.62

福利费 29.09

其他商品和服务支出 9.16

对个人和家庭的补助 80.96

退休费 63.62

奖励金 17.34
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预算公开表 7

2021 年政府性基金预算收入表
单位:万元

项目
政府性基金收入预算

科目编码 科目名称

预算公开表 8

2021 年政府性基金预算支出预算表

单位:万元

项目 2021 年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

预算公开表 9

2021 年一般公共预算“三公”经费支出情况统计表
单位:万元

项目 2021 年预算数

因公出国（境）费

公务接待费

公务用车购置及运行费

①公务用车购置费

②公务用车运行维护费

合计


